2023 年７月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット
代表者名  代表取締役社長 上田 満弘
（コード番号 3021 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長 大江 正巳
                          （電話番号 03－5730－1441）

連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

  2023 年 7 月 25 日付をもって、下記のとおり、当社の連結子会社である株式会社ケン

ネットにおいて代表取締役の異動を行ないますので、お知らせいたします。

記

1． 連結子会社名

株式会社ケンネット

2． 代表取締役の異動（2023年7月25日）

氏      名 新役職名 現役職名

老川 賢

株式会社ケンネット

代表取締役社長

株式会社パシフィックネット

取締役

株式会社パシフィックネット

取締役

札幌支店長、浜松支店長

名古屋支店長、仙台支店担当

上田 雄太

株式会社パシフィックネット

取締役

LCM副本部長

株式会社ケンネット

代表取締役社長

株式会社パシフィックネット

取締役

※ 2023年８月30日付を以て、上田雄太取締役は、株式会社パシフィックネットの
代表取締役社長に就任予定。

  以上

	1． 連結子会社名
	株式会社ケンネット
	2． 代表取締役の異動（2023年7月25日）